РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48

28 июня 2022 г.	с. Макарово

«О внесении изменений  в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Макаровского муниципального образования»

В  соответствии  со  статьями 9, 21,23  Бюджетного кодекса  Российской  Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 N 132н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», с Положением о бюджетном процессе в Макаровском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Макаровского муниципального образования № 52  от 08.08.2019 г.,  руководствуясь Уставом Макаровского муниципального образования, администрация Макаровского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению № 89 от 28 декабря 2021г. «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Макаровского муниципального образования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется при составлении и исполнении бюджета Макаровского муниципального образования, начиная с бюджета на 2022 год.
3.  Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Макаровского сельского поселения    _________________ О.В.Ярыгина

Приложение  2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Макаровского муниципального образования

Направления  расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий подпрограмм муниципальных программ, непрограммными направлениями

	Код
	Наименование

	1
	2

	L5762
	Реализация мероприятий «Комплексное развитие сельских территорий»